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Zagan , dnia 29.08.2022 1.

S et e A AN WYKONAWCY
bioracy udzial w postepowaniu

Nr post¢powania : 0S0.271. 19.2022

Dotyczy postepowania przetargowego : ,,Budowa boiska sportowego wielofunkcyjnego
w ramach zadania:,, Stwon:zenie infrastruktury turystyczno- rekreacyjnej w
miejscowosci Stary Zagan, gm. Zagan”

W odpowiedzi na zapytania dotyczace prowadzonego przez Gmine Zagah w/w
postgpowania przetargowego , dzialajac na podstawie art.284 ust.2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zaméwien publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz.129,1598,2054,2269 z 2022
r.poz.25) , Zamawiajgcy przedstawia nastepujace wyjasnienia :

PYTANIA WYKONAWCY z dnia 22.08.2022 :

Pytanie 1:

Zwracany si¢ do Zamawiajgcego prosba o:

1. dopuszczenie nawierzchni z trawy syntetycznej o nastepujacych parametrach:

* wysoko$¢ widkna: min.20 mm,

* wysokos¢ catkowita: min. 22 mm,

* ilo$¢ peczkow min 22.000dr2,

* ilo$¢ widkien: min.350.000/m2,

* cigzar wlokna: min.1.200 gr/in2

» masa catkowita min 2.600 gr./in2,

* grubo§6 witdkna min 300 mikron6w,

» cigzar wtokna: min 12.500 dtex,

* sila potrzebna do wyrywania peczka trawy: min. 80N,

* typ widkna: monofilowe z rdzeniem wzmocnionym,

* rodzaj widkna: polietylen,

* wypelnienie: piasek kwarcowy

Dokumenty jaka posiada oferowana nawierzchnia:

» karta techniczna wydana przez producenta,

* atest pzH

* badania na ngodno§6 z norma pN-EN 15330-1:2014 dla oferowanej nawierzchni,
» badanie reakcji na ogien dla oferowanej nawierzchni (trawa + zasyp) wg. normy EN
13501-1 wykonane przez akredytowane laboratorium,

* autoryzacja producenta wystawiona w oryginale oferowanej trawy syntetycznej na
dostawe i montaz, wydana na przedmiotowe zadanie z potwierdzeniem gwarancji i
Producenta
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Odpowiedz :

Zamawiajacy informuje, ze na zadanie pytania zostala udzielona odpowiedz dnia 23.08.2022
r. i zostala zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania
https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/)

Pytanie 2

Mozliwo$¢ wykazania przez Wykonawce doswiadczenia zgodnego z przedmiotem zamowienia
tj. dwoch boisk z nawierzchni trawy syntetycznej (zgodnie z zapisami SWZ Zamawiajacy
wymaga wykazania doswiadczenia z zakresu wykonania boiska poliuretanowego oraz
nawierzchni placu zabaw).

Odpowiedz :
Zamawiajacy informuje, ze w powyzszym zakresie dokonuje zmiany w tresci SWZ

W Rozdziale V INFORMACJA O WARUNKACH UDZIALU W POSTEPOWANIU pkt
2 otrzymuje brzmienie :

»2. O udzielenie zamdéwienia moga ubiegaé¢ si¢ Wykonawcy, ktérzy spelniaja warunki
dotyczace:

1) zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:

Zamawiajgcy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.

2) uprawnienr do prowadzenia okreslonej dzialalnosci gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrgbnych przepisow:

Zamawiajacy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowe;:

Zamawiajacy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.

4) zdolnosci technicznej lub zawodowe;:

Wykonawca musi wykaza¢, ze wykonat w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu
skladania ofert, roboty budowlane ,a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym
okresie, z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty i miejsca wykonania oraz zalgczeniem
dowodéw dotyczacych robdt okreslajgcych, czy roboty te zostaly wykonane nalezycie, co

najmniej dwie roboty budowlane polegajace na wykonaniu boiska sportowego lub

rekreacvineso z nawierzchnia ze sztucznej trawv o powierzchni minimum 400 m? (kazda) lub

iedna robote budowlana polegaiaca na wykonaniu placu zabaw z nawierzchnia bezpieczna o

powierzchni minimum 250m?2.”
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PYTANIA WYKONAWCY z dnia 25.08.2022 r.
Pytanie 1
Dopuszczenie sztucznych traw o wysokosci wiékna min. 20mm

Wnosimy o dopuszczenie sztucznych traw o wysokosci wiékna min 20 mm.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, Zze na zadanie pytania zostata udzielona odpowiedz dnia 23.08.2022
r. 1 zostala zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania

hitps://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/)

Pytanie 2
Prosimy o dopuszczenie sztucznych traw posiadajgcych grubos$é wiékna na poziomie min.

330 mikrondw.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, Ze na zadanie pytania zostala udzielona odpowiedz dnia 23.08.2022r.

i zostata zamieszczona na stronie prowadzonego postepowania

https://bip.gminazagan.pl/zamowienia_publiczne/12/status/0/rodzaj/0/wzp/zwr/)

Pytanie 3

Prosimy o dopuszczenie sztucznej trawy o wyrywnosci peczka do min. 45 N.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Zamawiajgcy dopuszcza do przetargu jako rozwigzanie rtownowazne zmiane parametréw trawy
okreslonych w opisie technicznym do projektu architektoniczno — budowlanego , pkt.6, boisko
sportowe wielofunkcyjne , ktére otrzymuje brzmienie:
Parametry sztucznej trawy wielofunkcyjne;j :

1. Wysokos¢ widkna min 20mm

2. Ilos¢ peczkéw min 22. 000/m2
3. Masa catkowita min 2600/m2
4

. Grubos$¢ widkna min 300 mikronéw
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. Dtex min 13.000

5
6. Sila potrzebna do wyrywania pgczka min.55 N
7. Typ widkna : monofil

8. Rodzaj widkna: polietylen

9. Podklad lateksowy

Wypelnienie : piasek kwarcow

ZAWIADOMIENIE nr 2 o zmianie tresci SWZ

1. W Rozdziale V pn. Informacja o warunkach udzialu w post¢powaniu ust. 2 otrzymuije
brzmienie :

2. O udzielenie zamdéwienia moga ubiega¢ sie Wykonawcy, ktorzy spelniaja warunki
dotyczace:

1) zdolnosci do wystepowania w obrocie gospodarczym:

Zamawiajacy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.

2) uprawnien do prowadzenia okreslonej dzialalnosci gospodarczej lub zawodowej, o ile
wynika to z odrebnych przepisow:

Zamawiajacy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowe;:

Zamawiajacy nie stawia warunku w powyzszym zakresie.

4) zdolnosci technicznej lub zawodowe;:

Wykonawca musi wykazaé, ze wykonal w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu
sktadania ofert, roboty budowlane ,a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest krotszy — w tym
okresie, z podaniem ich rodzaju i warto$ci, daty i miejsca wykonania oraz zalaczeniem
dowodéw dotyczacych robot okreslajacych, czy roboty te zostaly wykonane nalezycie, co

najmniej dwie roboty budowlane polegajace na wykonaniu boiska sportowego lub

rekreacvinego z nawierzchnia ze sztucznei trawy o powierzchni minimum 400 m? (kazda) lub

iedna robote budowlana polegajaca na wykonaniu placu zabaw z nawierzchnia bezpieczna o

powierzchni minimum 250m?2.”
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2. W rozdziale podmiotowe oraz przedmiotowe $rodki dowodowe — oSwiadczenia i
dokumenty jakie zobowiagzani s3 dostarczyé¢ wykonawcy, w celu potwierdzenia braku
podstaw wykluczenia z post¢gpowania oraz potwierdzenia spelnienia warunkéw udzialu w
post¢powaniu wprowadza si¢ nastepujace zmiany :
1. W ustepie 1 w wiersz ., Wykonawca wraz_z oferta sklada przedmiotowe $rodki
dowodowe takie jak : otrzymuje brzmienie :
1) , karta techniczna oferowanej nawierzchni, poswiadczona przez jej producenta,

potwierdzajaca wymagane przez Zamawiajacego minimalne parametry dla nawierzchni
w zakresie, ktory nie zostat objety badaniem na norme PN-EN 15330-1:2014/EN 15330-
1:2013,

2) autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na realizowana
inwestycje wraz z potwierdzeniem 5-letniej gwarancji udzielonej przez producenta na te
nawierzchnie,

3) aktualny atest PZH dla trawy syntetycznej,

4) badanie na zgodno$¢ z normg PN-EN 15330-1:2014/EN 15330-1:2013 wykonane przez
niezalezne, laboratorium badajace nawierzchnie sportowe dotyczace oferowanej
nawierzchni potwierdzajace minimalne parametry oferowanej trawy syntetyczne;. ,,

2. W ust. 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie

»4) Wykaz robét budowlanych (zgodnie z zatgcznikiem nr 5 do SWZ) oraz dokumenty
(referencje) potwierdzajace, ze Wykonawca wykonat w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem
terminu skladania ofert, roboty budowlane ,a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy
— W tym okresie, z podaniem ich rodzaju i warto$ci, daty i miejsca wykonania oraz zalaczeniem
dowodow dotyczacych robot okreslajacych, czy roboty te zostaly wykonane nalezycie, co
najmniej dwie roboty budowlane polegajace na wykonaniu boiska sportowego lub

rekreacyjnego z nawierzchnia ze sztucznej trawy o powierzchni minimum 400 m? (kazda) lub

iedna robote budowlana polegajaca na wykonaniu placu zabaw z nawierzchnia bezpieczna o

powierzchni minimum 250m2.”

3. W Rozdziale XII pn. .. Termin zwiazania z oferta” ust 1. otrzymuie brzmienie :
,»1 Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres 30 dni tj. dnia 12.10.2022 r.”

4. W Rozdziale XIV pn. ..Sposéb oraz termin sktadania ofert” SWZ pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
»2. Oferte wraz z zalgcznikami nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 13.09.2022 r. godz. 10:00”.
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5. W Rozdziale XV pn. .. Termin otwarcia ofert pkt.l otrzvmuje brzmienie
,»1 Otwarcie ofert nastapi w dniu 13.09.2022 r. od godz. 11:00.”

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian.

Wprowadzone zmiany treSci SWZ stanowi integralng czgs¢ Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia i nalezy stosowac je odpowiednio.

Niniejsze zmiany tresci SWZ powoduja zmiang tresci ogloszenia o zaméwieniu.

W zwigzku z powyzszym, Zamawiajacy zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zamiesci
ogloszenie o zmianie ogloszenia w Biuletynie Zamdwiefi Publicznych o ktérym mowa w art.

267 ust. 2 pkt. 6.

Signed by /
Podpisano przez:

Leszek Grzegorz
Ochrymczuk

Date / Data:
2022-08-29 15:33




		2022-08-29T15:33:22+0200




